
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

nr 26/PA/2022:  

Rozbiórki budynków zarządzanych przez Administrację Domów Miejskich „ADM” w Bydgoszczy

  
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień  publicznych  (dalej  uPzp  –  t.j.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1129  ze  zm.),  zamieszcza  informację
z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto odpowiednio na: 

Zadanie nr 1:  106 452,87 zł

Zadanie nr 2:  53 402,89 zł   

Zadanie nr 3:  36 141,12 zł  

Do upływu terminu składania ofert do dnia 10.06.2022r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

zadanie nr 1 - rozbiórka budynku mieszkalnego i żużlowni przy ul. Kijowskiej 7 w Bydgoszczy 
Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

ML Sp. z o.o.
ul. Maratońska 67, 26-600 Radom

NIP: 1132881512 

89 790,00 zł

Przedsiębiorstwo  „GRAPOL”  Katarzyna Gralińska
Gawłów 52, 98-332 Rząśnia

NIP: 5080092773

92 188,50  zł

INOPLANT Sp. z o.o. Sp. k.
Sójkowo 9, 88-100 Inowrocław

NIP: 5567764225

48 800,00 zł

ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.
ul. Mirosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec

NIP: 6292024162

353 010,00 zł

„INVEO” Adrian Piotrowski
Choiny 26 A, 05-304 Stanisławów

NIP: 8222244675

79 950,00  zł

W I W Plus Sp. z o.o.
ul. Ryska 8, 66-400 Gorzów Wlkp.

NIP: 5993174356

116 604,00  zł

zadanie nr 2 - rozbiórka budynku oficyny mieszkalnej oraz budynku gospodarczego przy ul. Dworcowej 
35 w Bydgoszczy

ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.
ul. Mirosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec

NIP: 6292024162

178 350,00 zł

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

http://adm.com.pl/
mailto:info@adm.com.pl


„INVEO” Adrian Piotrowski
Choiny 26 A, 05-304 Stanisławów

NIP: 8222244675

39 975,00  zł

Kom – Bud Świecie Sp. z o.o.
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Świecie

NIP 5592040868

85 000,00 zł

 SC-BUD Szymon Ciżyński
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Świecie

NIP 5592057863

89 800,00 zł

W I W Plus Sp. z o.o.
ul. Ryska 8, 66-400 Gorzów Wlkp.

NIP: 5993174356

242 310,00 zł

zadanie nr 3 - rozbiórka budynku oficyny mieszkalnej przy ul. Chełmińskiej 10 w Bydgoszczy
Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Przedsiębiorstwo  „GRAPOL”  Katarzyna Gralińska
Gawłów 52, 98-332 Rząśnia

NIP 5080092773

51 660,00 zł

ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.
ul. Mirosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec

NIP: 6292024162

178 350,00 zł

„INVEO” Adrian Piotrowski
Choiny 26 A, 05-304 Stanisławów

NIP: 8222244675

23 985,00  zł

Kom – Bud Świecie Sp. z o.o.
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Świecie

NIP 5592040868

55 000,00 zł

 SC-BUD Szymon Ciżyński
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Świecie

NIP 5592057863

60 120,00 zł

W I W Plus Sp. z o.o.
ul. Ryska 8, 66-400 Gorzów Wlkp.

NIP: 5993174356

59 040,00  zł

Sporządziła: Wioleta Michalska


